Veranstaltungskalender Gemeinde Steinach

Freitag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Freitag

Samstag
Freitag

Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag

Freitag
Sonntag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Juni 2025

06.06.2025
07.06.2025
14.06.2025
21.06.2025
28.06.2025

Juli 2025

04.07.2025
05.07.2025
11.07.2025
12.07.2025
19.07.2025
20.07.2025
27.07.2025

August 2025

01.08.2025
10.08.2025
30.08.2025

September 2025

06.09.2025
13.09.2025
20.09.2025
20.09.2025
27.09.2025

19:00
18:00
19:00
19:00
18:00

19:00
17:30
20:00
19:00

8:00
10:00

18:30
11:00
18:00

6:30

19:00
18:00

OGV Munster
Fischereiverein Minster
KLJB Steinach

KLJB Minster

FF MUnster

OGV MuUnster

FF Steinach

ASV Steinach

RK MUnster KSK

Gemeinde und Blicherei Steinach
FF Steinach

TC Steinach

OGV Munster
FF Steinach
Dorfgemeinschaft Agendorf

FF Steinach

FF MUnster
Kinderforderkreis
OGV Munster

FF MUnster

Stammtisch
Fischerfest
Johannifeuer
Johannifeuer
Grillfest

Stammtisch

Grillfest

Jahreshauptversammlung

Grillfest

Kulturmobil

Familienausflug Bayernpark

Bayrischer Frithschoppen mit Livemusik

Stammtisch "O zapft is"
Frihschoppen Greindl|
Weinfest

2-Tagesausflug Linz

Vereinsausflug

40-jahriges Bestehen Kinder-Forderkreis
2. 0GV Versammlung

Weinparty

Vorgarten im Gemeinschaftshaus Miinster
Gemeinschaftshaus Minster

Festplatz Steinach

Hatzenberg Miinster

FF Minster

Vorgarten im Gemeinschaftshaus Minster
Feuerwehrhaus Steinach
ASV Sportheim

Im Hof der Alten Schule
Feuerwehrhaus Steinach
Vereinsgeldnde

Vorgarten im Gemeinschaftshaus Miinster
Gdubodenfest
Dorfplatz Agendorf

Feuerwehrhaus Steinach
Minster Dorfbrunnen

Gemeinschaftshaus Minster
Saal Gemeinschaftshaus Munster



Oktober 2025

Freitag 03.10.2025
Sonntag 05.10.2025
Samstag 11.10.2025
Samstag, Sonntag 11.-12.10.2025
Samstag 18.10.2025
Samstag 18.10.2025
November 2025
Samstag 01.11.2025
Freitag 07.11.2025
14.-16./21.-23.11.2025
Samstag 08.11.2025
Samstag 15.11.2025
Freitag 28.11.2025
Samstag 29.11.2025
Dezember 2025
Freitag 05.12.2025
Samstag 06.12.2025
Samstag 13.12.2025
Samstag 13.12.2025
Samstag 20.12.2025
Samstag 27.12.2025
Januar 2026
Samstag 03.01.2026
Samstag 10.01.2026
Samstag 17.01.2026
Februar 2026
Samstag 07.02.2026
Marz 2026

07.-08.03.2026

10:30-13:30
10:30
19:00

15:00
19:00

17:00
19:30

18:00
18:30
19:00
19:30

17:00
19:30
18:00
19:00
19:00
19:00

16:00

19:00

19:30

Fischereiverein Steinach
OGV Munster

ASV Steinach

Stopselclub Miinster

VdK Steinach-Minster
Vorwaldschitzen Steinach

FF MUnster
Bilcherei Steinach
FF Steinach

FF MUnster

OGV Munster
ASV Steinach

RK MUnster KSK

RK MUnster KSK

FF Steinach

KLJB Steinach
Stopselclub Miinster
FF MUnster

KLJB Minster

Ortsvereine
ASV Steinach
FF MUnster

FF Steinach

ASV Steinach

Steckerlfischgrillen

Herbstfest

Weinfest

2-Tages Vereinsausflug

Vortrag mit Thema: E-Krankenversicherungskarte
Weinfest

Watterturnier

Lesung Fritz Egner mit Live Musik
Theather

Staatliche Ehrungen FF Minster
Jahreshauptversammlung
Watterturnier
Christbaumversteigerung

Waldnikolaus
Christbaumversteigerung
Weihnachtszauber
Christbaumversteigerung
Christbaumversteigerung
Jahreshauptversammlung

Neujahrstreff
Tagesskifahrt
Feuerwehrball

Faschingsball

2-Tagesskifahrt Hauser-Kaibling

Sportplatz Steinach
Garten im Gemeinschaftshaus Minster
ASV Sportheim

ASV Sportheim Steinach
Schitzenheim Steinach

Gemeinschaftshaus Minster
Bilcherei Steinach

ASV Sportheim
Gemeinschaftshaus Minster
Gemeinschaftshaus Minster
ASV Sportheim
Gemeinschaftshaus Minster

Dorfbrunnen Minster
SchloRgaststatte Steinach
Alte Schule Steinach
Gemeinschaftshaus Minster
Gemeinschaftshaus Minster
Gemeinschaftshaus Minster

Rathaus Steinach
Feuerwehrhaus Steinach
Gemeinschaftshaus Minster

Schmid Wolferszell



